
FICHE PRODUIT

ÉCHELLE
Multicombine 

Poids MAX 150 kg

Garantie 3 ans 
GARANTIE

3ans 

Ref

3700766825165

3700766825172

3700766860005

3700766860012

EN131
European norme et Decret 96-333

1-Double charnière 
avec bouton poussoir

2-Levier à ressort 
pour ajuster la 
hauteur souhaitée

3-Charnière de blocage 
automatique dans 
toutes les positions

4-Pieds antidérapants 
toujours à plat sur le 
sol




